[bookmark: sub_1]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОВСЯНКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ЗЕЙСКИЙ РАЙОН  АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

	23.03.2017
	                                                                                            №13

	[bookmark: _GoBack]с.Овсянка

	О принятии к сведению отчета об исполнении сметы дорожного фонда Овсянковского сельсовета за 2016 год

Заслушав отчет об исполнении сметы дорожного фонда Овсянковского сельсовета за 2016 год, Овсянковский сельский Совет народных депутатов
р е ш и л:
Принять к сведению отчет об исполнении сметы дорожного фонда Овсянковского сельсовета за 2016 год согласно приложению №1 к настоящему Решению.

[bookmark: sub_2]Глава Овсянковского сельсовета                                                Д.В.Чичик